

## SPECIFICAȚII TEHNICE (F4.1)

Numărul LP : ocds-b3wdp1-MD-1573632670592; Echipament și accesorii pentru computer	Data: 21.11.2019	Alternativa nr. N/A
Denumirea Beneficiar: <b>IP CEEF</b>	Valabilitatea ofertei: 30 zile	Pagina __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Modelul articolului	Producătorul / Țara de origine	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standard de referință
30141200-1	Calculator/ Processor	<b>ATOL R3200G</b>	<b>ACCENT/ Moldova</b>	CPU 2,7-4,0GHz, Minim 4 nuclee, RAM 16 Gb DDR4, SSD256+1T HDD, Case ATX500W	<ul style="list-style-type: none"> <li><b>BLOC DE SISTEM ATOL Ryzen 3 3200G</b></li> </ul> CPU AMD Ryzen 3 3200G, Socket AM4, 3.6-4.0GHz (4Core/4Threads), 4MB L3, Integrated Radeon Vega 8 Graphics, 12nm 65W, Box MB Biostar A320MH, Socket AM4, AMD A320, Dual 2xDDR4-2667, APU AMD graphics, VGA, HDMI, 1xPCIe X16, 4xSATA3, RAID, 2xPCIe X1, ALC887 HDA, GbE LAN, 2xUSB3.1, 95W, RAM 16GB DDR4-2400 GOODRAM, PC19200, CL17, 1024x8 SSD: 2.5" SSD 256GB GOODRAM CX400, SATAIII, 3D NAND TLC HDD 3.5" HDD 1.0TB Toshiba, 7200rpm, 64MB, SATAIII CASE: HPC D-06 mATX Case, (500W, 24 pin, 2xSATA, 12cm fan), 2xUSB2.0 / HD Audio, Shiny Black <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
30231320-6	Monitor	<b>243V5LSB</b>	PHILIPS/China	22 inch, 1920x1080, cables included.	Monitor LED PHILIPS V-Line 243V5LSB/00 (23.6", TN, 16.9, 1920x1080, 5ms, 10M:1, 250 cd/m2, VGA, DVI, VESA) Black <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
30237000-9	Mouse	RX-110	Sven/China	USB	SVEN RX-110, Optical Mouse, 1000 dpi, USB, Black <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
30145000-7	Keyboard	KB-S300	Sven/China	USB	SVEN KB-S300, Keyboard, Waterproof design, Traditional layout, Comfortable, quiet and precise keystroke, USB <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
31224810-3	Filtru/Prelungitor	SF-03L	Sven/China	1.8m	Surge Protector 3 Sockets, 1.8m, Sven "SF-03L", Black <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
30232110-8	Imprimantă Copiator, Scanrr, Fax	M227fdn	HP/China	600x600dpi, A4, Laser, Alb-negru, Copiator USB, rezoluție copiere 600x600dpi, Zoom 25x400, Scanner 600x600dpi, tip sensor CIS, Fax rezoluție scanare 200X400%, memorie nu mai puțin de 250 pagini.	<b>All-in-One Printer HP LaserJet Pro MFP M227fdn</b> , White, A4, Copier, Printer, Scanner, Fax, 28ppm, 256MB, up to 30000 monthly, 1200dpi, Duplex, 35 sheets ADF, Hi-Speed USB 2.0, Fast Ethernet 10/100Base-TX <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
32342412-3	Boxe pentru calculator	SPS-609	SVEN/China	Intrare 3.5 mm, 10 W	SVEN SPS-609 Black, 2.0 / 2x5W RMS, wooden, 3" <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard
32333400-0	Aparat Foto	EOS M6 SL	CANON/China	Rezoluție imagine pixeli 6000x4000, rez.video pixeli 1920x1080, capacitatea bateriei nu mai puțin de 600, Touchscreen Obiectiv Standard kit 18,55mm	DC Canon EOS M6 SL Megapixels 24.2/Pixel Dimensions 6000 x 4000/ + Zoom Lens Canon EF-S 18-55mm f/3.5-5.6 IS II <b>GARANTIA: 24LUNI</b>	Moldova Standard



Semnat:  
 Nume: Gheorghe STOIAN  
 În calitate de: Manager Vanzari,  
 Ofertantul: „AV-MACROCOM” SRL.  
 Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 15  
 Data: 21.11.2019

## SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul LP : ocds-b3wdp1-MD-1573632670592; Echipament și accesorii pentru computer	Data: 21.11.2019	Alternativa nr. N/A
Denumirea Beneficiar: <b>IP CEEF</b>	Valabilitatea ofertei: 30 zile	Pagina __ din __

Nr d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Lot_1	30200000-1	Calculator/ Processor	<b>Buc</b>	<b>37</b>	<b>5280,00</b>	6336,00	<b>195360,00</b>	<b>234432,00</b>	<b>Pina la 20.12.2019</b>
		Monitor	<b>Buc</b>	<b>50</b>	<b>1950,00</b>	2340,00	<b>97500,00</b>	<b>117000,00</b>	
		Mouse	<b>Buc</b>	<b>50</b>	<b>45,00</b>	54,00	<b>2250,00</b>	<b>2700,00</b>	
		Keyboard	<b>Buc</b>	<b>50</b>	<b>70,00</b>	84,00	<b>3500,00</b>	<b>4200,00</b>	
		Filtru/Prelungitor	<b>Buc</b>	<b>50</b>	<b>70,00</b>	84,00	<b>3500,00</b>	<b>4200,00</b>	
		Imprimantă Copiator, Scanrr, Fax	<b>Buc</b>	<b>6</b>	<b>4865,00</b>	5838,00	<b>29190,00</b>	<b>35028,00</b>	
		Boxe pentru calculator	<b>Buc</b>	<b>6</b>	<b>425,00</b>	510,00	<b>2550,00</b>	<b>3060,00</b>	
		Aparat Foto	<b>Buc</b>	<b>1</b>	<b>11150,00</b>	13380,00	<b>11150,00</b>	<b>13380,00</b>	
<b>SUMA TOTALA PE OFERTA (fara TVA/cu TVA)</b>							<b>345000,00</b>	<b>414000,00</b>	

Semnat:

Nume: Gheorghe STOIAN

În calitate de: Manager Vanzari,

Ofertantul: „AV-MACROCOM” SRL.

Adresa: mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 15

Data: 21.11.2019